
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora Biblioteki Publicznej im. Heliodora 
Święcickiego w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) 
oraz art. 5 i 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Laskę - Szmyt na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki Publicznej im. Heliodora Święcickiego w Śremie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 13 lipca 2021 r. do 
dnia 13 lipca 2024 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania 
w Bibliotece Publicznej im. Heliodora Święcickiego w Śremie na okres 
oznaczony w § 2. 

§ 4. 1. Ustalam wynagrodzenie miesięczne w wysokości 8.000,00 zł brutto 
(słownie: osiem tysięcy złotych brutto). 

2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi do 27 dnia miesiąca za każdy miesiąc. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2021 r. 
 

   
Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C06CD0-AC61-4D0F-824F-4A51D636FD89. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


